
 Zarządzenie Nr 14/2015
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 19 marca 2015roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 załącznika do  uchwały Nr 
XXVII/197/2013 Rady Gminy Kruklanki z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kruklanki. (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2014 r. poz.603), zarządzam:

§ 1. 

1. W związku z uwzględnieniem uwag do „Strategii Rozwoju Gminy Kruklanki na lata 2015-
2021”, wniesionych w trakcie styczniowych konsultacji, a także w związku z opracowaniem 
Prognozy oddziaływania na środowisko dla „Strategii  Rozwoju Gminy Kruklanki na lata 
2015 – 2021”, w okresie od 19 marca 2015 roku do 10  kwietnia 2015 roku, odbędą się 
konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Kruklanki.

2. Konsultacje obejmą cały obszar Gminy Kruklanki. 

3. Uprawnionymi  do  wzięcia  udziału  w  konsultacjach  są  mieszkańcy  Gminy  Kruklanki, 
posiadający czynne prawo wyborcze do organów samorządowych i mieszkający na obszarze 
gminy. 

§ 2.

1. Przedmiotem konsultacji społecznych będzie projekt dokumentów:

• „Strategia Rozwoju Gminy Kruklanki na lata 2015-2021”, stanowiąca  załącznik nr 1  do 
zarządzenia. 

• Prognoza oddziaływania na środowisko dla „Strategii Rozwoju Gminy Kruklanki na lata 
2015-2021”, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  celu  poznania  opinii  mieszkańców  na  temat  
dokumentów wymienionych w ust. 1 w następujących formach: 

1) badanie opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag, stanowiącego 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. 

Szczegółowe określenie sposobu i trybu zgłaszania przez mieszkańców opinii, uwag i propozycji 
zawiera  ogłoszenie  o  przeprowadzeniu  konsultacji  społecznych,  stanowiące  załącznik  nr  4 do 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kruklanki.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, na 
stronie www.kruklanki.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kruklanki.

http://www.kruklanki.pl/

